Ценовото предложение дадени от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ
има  право  да  прекрати  настоящия  договор  с  едномесечно  предизвестие,  като
задържи внесената гаранция за изпълнение на договора. 

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ
Чл.15.(1) Гаранцията  за  изпълнение  на  договора  е  в  размер  на  324,90

(триста двадесет и четири лева и деветдесет стотинки) лева,  представляваща  1%
от стойността на договора без включен ДДС. 

(2) При подписването на настоящия договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представи
банкова  гаранция във  вид  на  паричен  депозит  -  превод  по  сметка на
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.